
FINANCOVÁNÍ 
( S P L Á T K O V Ý  K A L E N D Á Ř )

3. SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ (SOSBK)
Podpis SOBK do 14 dnů od zaslání rezervačního poplatku.

PLATBA VE VÝŠI 20 % BUDOUCÍ KUPNÍ CENY 
Do 10 kalendářních dnů od uzavření SOSBK.

2. REZERVAČNÍ SMLOUVA - ZÁVAZNÁ REZERVACE
Do 3 dnů od podpisu Rezervační smlouvy platba Rezervačního poplatku 
ve výši 150.000 Kč, který je součástí kupní ceny a bude odečten při 4.splátce kupní ceny.

4. KUPNÍ SMLOUVA A PŘEVZETÍ JEDNOTKY 
Po úhradě celé kupní ceny následuje podpis kupní smlouvy a vložení do katastru nemovitostí. 

1. NEZÁVAZNÁ REZERVACE
Rezervace je nezávazná po dobu 3 pracovních dnů – prostřednictvím emailu, telefonu, vyplněním webového formuláře.

PLATBA VE VÝŠI 80 % BUDOUCÍ KUPNÍ CENY 
Do 10 kalendářních dnů od doručení kolaudačního souhlasu případně kolaudačního rozhodnutí, který bude
dokladem o povolení užívání budovy k určenému účelu se zohledněním rezervačního poplatku. 

1. část:

2. část:

www.vartahostivar.cz

Developed by:

POTŘEBUJETE POMOCT S HYPOTÉKOU NEBO DOPORUČIT PORADCE?
OBRAŤTE SE NA NÁS, RÁDI VÁM POMŮŽEME!


